SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 12/QĐ-TĐN
	Buôn Đôn, ngày 06  tháng 02 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona và dịch bệnh mùa đông xuân năm 2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

Căn cứ quyết định số 3473/QĐ-UBND ngày 01/12/2009 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập trường THPT Trần Đại Nghĩa;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Công văn số 91/SGDĐT-VP ngày 30/1/2020; Công văn số 95/SGDĐT-VP ngày 03/02/2020 và Kế hoạch số 04/KH-SGDĐT ngày 04/02/2020;
Xét theo năng lực, chức năng của viên chức;

Theo đề nghị của tổ Tư vấn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona và dịch bệnh mùa đông xuân năm 2020  gồm các ông (bà) có tên trong (danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo thường xuyên trực và cập nhật thông tin, chỉ đạo cho cán bộ, viên chức, học sinh thực hiện nghiêm túc theo quy định về phòng chống dịch. Xây dựng Kế hoạch thực hiện, phân công trực, báo cáo kịp thời diễn biến cho các cấp có thẩm quyền.

Điều 3. Bộ phận kế toán, các tổ chức, đoàn thể và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Lê Anh Dũng

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP DO VI RÚT CORONA VÀ DỊCH BỆNH MÙA ĐÔNG XUÂN 2020
( Kèm theo Quyết định số….  ngày 06 tháng 02 năm 2020)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Lê Anh Dũng
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Công Triều
	P. Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Hoàng Thị Thúy Hằng
	P. Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	4
	Phan Văn Cường
	TKHĐ
	Thư ký

	5
	Nguyễn Anh Vũ
	Tổ trưởng Tư vấn
	Thành viên

	6
	Y Khoa Niê
	Bí thư Đoàn
	Thành viên

	7
	Phan Hồng Sơn
	Tổ trưởng
	Thành viên

	8
	Trần Ngọc Lam
	Tổ trưởng
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Kim Ngân
	Tổ trưởng
	Thành viên

	10
	Đặng Thị Quỳnh Phương
	Kế toán
	Thành viên

	11
	Tô Thị Nhượng
	Y tế
	Thành viên

	12
	Võ Duy Tuấn
	Bảo vệ
	Thành viên

	13
	Lê Ngọc Vượng
	Bảo vệ
	Thành viên

	14
	Nguyễn Thị Hoàng
	Tạp vụ, vệ sinh
	Thành viên

	15
	Đàm Thị Tâm
	Tạp vụ, vệ sinh
	Thành viên

            (Danh sách có 15 người)